
Årsmelding for Faggruppa på Åker Gård 2022. 

Faggruppa hadde i 2022 åpent hver onsdag og søndag unntatt noen få ganger. Vi hadde 

åpent fra kl. 11.00 til kl. 15.00. Ellers har det vært åpent når andre på Åker har hatt besøk 

der det har vært ønskelig at flere av håndverkerne hadde åpent. Vi har tatt imot 2 grupper 

for omvisning i formidlingsrommet i tillegg til videregående klasser. Det er avholdt 6 

medlems-møter. 

Linåkeren 

Arbeidsgruppa for åkeren har også i år hatt en stor jobb. Det er på grunn av at vi sliter litt 

med både jorda og mye ugras. Det har gjort at mange av oss har måttet være med å renske. 

Vi startet med å så 20.mai, og sådde litt til forskjellige tider. Dette for ikke å få all høsting på 

en gang. Vi hadde utvidet feltet litt, slik at vi kan veksle litt.  Det var bedre høyde og avling på 

dette feltet enn de 2 foregående. Noe av linet ble høstet for sent. 

Elever fra Videregående på Hamar Katedralskole 

Vi hadde spinnekurs for VG2 på våren i 2022. De hadde 2 dager året før med dyrking og en 

dag med høsting og beredning. På våren startet vi opp med nytt kull med såing og teori inne. 

På høsten ble det høstet og beredet lin. 

Lindag 

21 august hadde vi lindag på Åker sammen med styret i Norges Linforening. Det var åpent 

for allmenheten med høsting, visning i formidlingsrommet og beredning ute på inntunet. 

Senere på dagen var det foredrag med Ingunn Klepp. 

Åpning av informasjons/Formidlingssenteret på Åker 

24.august var det høytidlig åpning av informasjons- og formidlingssenteret på Åker. Det var 

24 som møtte, med representanter fra Norsk Kulturvernforbund, Norges Husflidslag, 

Linforeningen, fra Anno Museum Domkirkeodden, tidligere Statsarkivar, Fra Åker Gård og de 

som har jobbet på dugnad og medlemmer som er med i Faggruppa på Åker. 

Julemarked 

Også i år var det julemarked på Åker, både som Åker Gård holdt på inntunet med boder og 

salg. Vi hadde julemarked inne i vårt lokale. De fleste leietakerne var med. 

 

02.02.2023. 

Faggruppe på Åker 

Anne Holen                         Tone Jervan 

Sign.                              Sign. 

 


